



MODULO DI ADESIONE EXTESA - CONVENZIONE N° NII160104

Progressivo :

Data :

Concessionario :

Venditore :

DATI VEICOLO

Costruttore	:	Modello	:
Motorizzazione	:	Chilometraggio alla vendita	:
Telaio N°	:	Data di inizio garanzia	:
Prezzo di vendita	:	Targa	:

Dettagli prodotto:

Tipo di contratto	Numero Contratto	Mesi di validità	Limite chilometrico	Data inizio	Premio Euro
Polizza Extesa					
Totale importo (incluse imposte)					
di cui imposte					

DICHIARAZIONI: Dichiaro di essere a conoscenza che RCI Banque S.A., ha sottoscritto con Nissan International Insurance Ltd, per conto dei propri clienti, la Convenzione n° NII160104;

Autorizzo RCI Banque S.A. a versare a Nissan International Insurance Ltd il Premio sopra riportato secondo quanto stabilito nelle Condizioni di Assicurazione Mod. NII160104. Il Premio viene finanziato da RCI Banque S.A. e da quest'ultima versato, in mio nome e per mio conto, a Nissan International Insurance Ltd in via anticipata e in un'unica soluzione, secondo quanto previsto nelle Condizioni di Assicurazione Mod NII160104.

Prende atto che, purché sia stato pagato il relativo premio, l'assicurazione decorre dalle ore 24.00 del giorno di scadenza della Garanzia Convenzionale del Costruttore (pari a tre anni dalla data di immatricolazione del veicolo come riportata sul libretto di circolazione) e , scadrà alle ore 24.00 del _____ giorno successivo a quello di decorrenza o al raggiungimento del limite chilometrico da me scelto, qualora il raggiungimento di tale limite avvenga entro il _____ giorno successivo a quello di decorrenza, senza alcun tacito rinnovo

Dichiara di aver ricevuto, prima della sottoscrizione del presente Modulo di Adesione, le Condizioni di Assicurazione Mod. NII160104, di averle lette e di averle accettate in ogni loro parte.

Per accettazione Data ____ / ____ / _____

Firma:

Dichiaro di conoscere l'Informativa al Cliente per il Trattamento dei Dati Personali ricevuta e presto il consenso per il trattamento ed eventuale trasferimento all'estero dei Dati per le finalità di gestione ed esecuzione delle obbligazioni della Polizza.

Per accettazione Data ____ / ____ / _____

Firma:

Prendo atto, ai sensi dell'Art. 180 del Decreto Legislativo nr. 209/2005, che RCI Banque S.A e Nissan International Insurance Ltd hanno convenuto di sottoporre il contratto di assicurazione alla legislazione italiana, accettando quanto convenuto. Prendo atto, di poter indirizzare eventuali reclami relativi alla gestione dei contratti a: NISSAN INTERNATIONAL INSURANCE LTD, Aragon House Business Centre, Dragonara Road, St Julians STJ 3140 ed in caso di assenza di riscontro entro 45 giorni d all'invio, di poter rivolgermi all'IVASS -

"Servizio Tutela degli Utenti" - Via del Quirinale nr. 21 - 00187 Roma.

Per accettazione Data ____ / ____ / _____

VALUTAZIONE DELLE ESIGENZE DEL CLIENTE RELATIVAMENTE ALLA COPERTURA DELL'AUTOVEICOLO SOPRA INDICATO

L'ASSICURANDO desidera:

1. salvaguardarsi da eventuali guasti meccanici, elettrici o elettronici che possano accadere al suo autoveicolo? SI NO
2. trasferire a una Compagnia di assicurazioni i costi di riparazione o sostituzione (compresa la manodopera) dei suddetti guasti? SI NO

DICHIARAZIONE DI ADEGUATEZZA DELLA COPERTURA PRESCELTA

L'ASSICURANDO *dichiara di essere stato messo al corrente delle caratteristiche, della durata, dei costi, dei limiti della copertura e di ogni altro elemento utile ad acquisire un'informativa completa e corretta e pertanto esprime la volontà di aderire alla Polizza Collettiva n. NII160104 stipulata da RCI Banque S.A. con NISSAN INTERNATIONAL INSURANCE Ltd. in base alle condizioni riportate nell'allegato Set Informativo Mod. EXT.FI. NII160104.*

L'ASSICURANDO 

PRIVACY

L'ASSICURANDO *dichiara di aver preso visione e di aver ricevuto copia dell'"INFORMATIVA Privacy", resa ai sensi del Regolamento Europeo n. 679/2016 allegata al Set Informativo Mod. EXT. 01.05.2020*

L'ASSICURANDO 

L'ASSICURANDO *altresi dichiara di* *prestare o* *negare il consenso all'utilizzo dei propri dati per attività promo-commerciali, su supporto* *cartaceo o* *elettronico.*

L'ASSICURANDO 

INFORMATIVA PRECONTRATTUALE

L'ASSICURANDO *dichiara di aver ricevuto dall'intermediario l'Informativa precontrattuale Mod.All. 3 e All. 4 e di aver ricevuto il Documento Informativo Precontrattuale, il Documento Informativo Precontrattuale Aggiuntivo e le Condizioni di Polizza contenuti nel Set Informativo (Mod. EXT.FI. NII160104) di cui al Regolamento Ivass n. 41 del 02.08.2018.*

L'ASSICURANDO 

avendo risposto affermativamente ai punti 1 e 2, l'Assicurando conferma la propria intenzione di assicurare il suddetto autoveicolo in applicazione alla polizza collettiva n. NII160104 stipulata da RCI Banque S.A. con NISSAN INTERNATIONAL INSURANCE Ltd. e autorizza RCI Banque S.A. a versare per suo conto alla Compagnia, in via anticipata e in un'unica soluzione, il premio di assicurazione sotto indicato.

OGGETTO DELL'ASSICURAZIONE

L'assicurazione copre i danni materiali e diretti causati da un guasto ai componenti meccanici, elettrici ed elettronici dell'autoveicolo assicurato con riparazione o sostituzione delle parti danneggiate, manodopera inclusa.

DECORRENZA E DURATA

L'assicurazione decorre dalle ore 24 del giorno di scadenza della Garanzia Convenzionale del Costruttore a condizione che il presente Modulo di Adesione venga inoltrato alla Compagnia almeno il giorno precedente detta scadenza.

La durata è quella che l'Assicurando presceglie indicandone qui sotto i mesi e il limite di chilometraggio.

Durata prescelta (in mesi) Limite chilometrico prescelto

PREMIO DI ASSICURAZIONE

Il premio per l'intera durata dell'assicurazione è di € di cui per imposte €

L'ASSICURANDO 

Agli effetti degli artt. 1341 e 1342 del c.c., il sottoscritto dichiara di approvare specificatamente le seguenti disposizioni: art. 6 (Obblighi dell'Assicurato); art. 15 (Obblighi in caso di sinistro); art. 21 (Esclusioni generali), art. 22 (Limite d'indennizzo)

L'ASSICURANDO 

EXTESA TOP-UP

La garanzia, fino al giorno prima della sua scadenza, può essere prolungata per un ulteriore periodo e/o ampliata per un maggior limite chilometrico:

ulteriore durata (in mesi) nuovo limite chilometrico premio aggiuntivo € di cui per imposte €

L'ASSICURANDO 

Avvertenza: Le dichiarazioni non veritiere, inesatte o reticenti fornite per la conclusione del contratto, possono compromettere il diritto alla prestazione. Il premio è versato in unica soluzione all'inizio dell'assicurazione, e non è frazionabile. In occasione di ogni eventuale rinnovo il premio da versare è calcolato in ragione di anno.

Sono previsti i seguenti mezzi di pagamento dei premi:

1. assegni bancari, postali o circolari, muniti della clausola di non trasferibilità, intestati o girati all'Impresa di assicurazioni o all'intermediario, espressamente in tale qualità;
2. ordini di bonifico, altri mezzi di pagamento, bancario o postale, sistemi di pagamento elettronico, addebiti su conti correnti o carte di credito dell'assicurato, che abbiano quale beneficiario uno dei soggetti di cui al punto 1;
3. denaro contante, con il limite di 750,00 € annui.